
Приказ  №  87 

по МОУ-СОШ с. Лепехинка Краснокутского района 

Саратовской области 

 

От 02. 09. 2013  года 

«Об  утверждении дополнительных  образовательных программ» 

 

В соответствии с Законом об образовании, на основании лицензии № 506 от 29.10.2010,  

для расширения кругозора учащихся  

Приказываю: 

1.Утвердить программу дополнительного образования по реализации  художественно-

эстетической направленности на 2013-2015г.г 

2. Утвердить программу дополнительного образования по реализации  эколого-

биологической  направленности на 2013-2015г.г 

3. Утвердить программу дополнительного образования по реализации  естественно-

научной  направленности на 2013-2015г.г 

4. Утвердить программу дополнительного образования по реализации  физкультурно-

спортивной  направленности на 2013-2015г.г 

 

 

Директор школы:        Е.С.Зайниева 


